1

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 011/2013

O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS,

designado pela Portaria n° 061/2012, torna público o Julgamento, Adjudicação e

Homologação da Dispensa de Licitação Eletrônica nº. 011/2013, Oferta de Compra nº.

32307  Processo nº. 201310267001250. Objeto:  contratação de seguro de automóveis, sendo:

02 (dois) Marca Renault, Logan Exp. 1.6, Modelo 2011, Ano 2010, 04 (quatro) portas,

bicombustível (álcool/gasolina), e 01 (um) Marca Renault, Sandero 16V, Modelo 2010, Ano

2010, 04 (quatro) portas, bicombustível (gasolina/álcool), nas especificações detalhadas no

Anexo I – Termo de Referência, parte inseparável do Edital. Julgamento Menor Preço Global

por Lote Único.

Empresa: Porto Seguro Cia de Seguros Gerais

CNPJ: 061.198.164/0001-60

Item Veículo Qtde Valor (R$)

01 Sandero, ano 2010, Placa NVY60804 1 520,00

02 Logan, ano 2010, Placa NVY9884 1 520,00

03 Logan, ano 2010, Placa NVZ0194 1 520,00

Valor total 1.560,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE

AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 29 dias do mês de

novembro de 2013.

Carlos José de Oliveira
      Presidente CPL